
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.83.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 7 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.83.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 07.06.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna        51 000,00            51 000,00    

1. Wydatki bieżące        51 000,00            51 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        51 000,00            51 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        50 000,00            50 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        50 000,00            50 000,00    

1. Wydatki bieżące        50 000,00            50 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        50 000,00            50 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        50 000,00            50 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         50 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        50 000,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 000,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej          1 000,00    

801 Oświata i wychowanie          1 850,00              1 850,00    

1. Wydatki bieżące          1 850,00              1 850,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 850,00              1 850,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 850,00              1 850,00    

80104 Przedszkola          1 850,00              1 850,00    

1. Wydatki bieżące          1 850,00              1 850,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 850,00              1 850,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 850,00              1 850,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 850,00    

4270 Zakup usług remontowych          1 850,00    

855 Rodzina        12 800,00            12 800,00    

1. Wydatki bieżące        12 800,00            12 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        12 800,00            12 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 800,00            12 800,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        12 500,00    

1. Wydatki bieżące        12 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        12 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 500,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości        11 876,00    

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości             624,00    

85508 Rodziny zastępcze         12 500,00    

1. Wydatki bieżące         12 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         12 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         12 500,00    

4330 Zakup usług przez JST od innych JST         12 500,00    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3             300,00                 300,00    

1. Wydatki bieżące             300,00                 300,00    
Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych             300,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             300,00                 300,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             300,00    

4300 Zakup usług pozostałych              300,00    

926 Kultura fizyczna          1 700,00              1 700,00    

1. Wydatki bieżące          1 700,00              1 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 700,00              1 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 700,00              1 700,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej          1 700,00              1 700,00    

1. Wydatki bieżące          1 700,00              1 700,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 700,00              1 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 700,00              1 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 700,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej          1 700,00    

Ogółem        67 350,00            67 350,00    

1. Wydatki bieżące        67 350,00            67 350,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        67 350,00            67 350,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        50 000,00            50 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        17 350,00            17 350,00    

Strona 2


